Prijmy

Cinnost mistni spravy

Vydaje

Silnice

Volby do PSPCR
Volby do PSPCR
Volby do PSPCR
Volby do PSPCR

Financovani

Rozpoctové opatreni €. 7/2025

6171

2212
6114
6114
6114
6114

Schvéleno starostou obce: Ing. Marek Justa

dne: 31.7.2025

Vyvéseno:
Sejmuto:

01.08.2025

Or Odd. § Polozka

4111
2310

Or Odd. § Polozka

5171
5021
5137
5139
5157

Or Odd. § Polozka

N+Z+Uz

98071

N+Z+Uz

98071
98071
98071
98071

N+Z+Uz

Obec Stankovice

NIV prijaté transfery ze SR
Prijem z prodeje KaDDN majetku

Celkem

Opravy a udrZovani

Ostatni osobni vydaje

DDHM

Nakup materialu jinde nezarazeny
Pohosténi

Celkem

Celkem

Stranka 1

32 500,- K¢
500,- K¢

33 000,- K¢

500,- K¢

14 500,- K&
13 000,- K¢
3 000,- K¢
2 000,- K¢

33 000,- K¢



